Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ

о проведении
аукциона на право
договоров на
нестационарных

открытого
заключения
размещение

торговых
объектов на территории города
Усолье-Сибирское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии
с постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 01.07.2024
№ 1890-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории города Усолье-Сибирское», постановлением администрации города
Усолье-Сибирское от 16.06.2015 № 986 «О порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Усолье-Сибирское» (ред. от 25.03.2024),
протоколом заседания аукционной комиссии от 03.07.2024 № 18/1, руководствуясь
ст.ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское

1. Комитету экономического развития администрации города Усолье-
Сибирское (Рогова А.А.) 20.08.2024 провести открытый аукцион на право
заключения договоров на размещение следующих нестационарных торговых
объектов на территории города Усолье-Сибирское:

1.1. Павильон общей площадью 12 кв.м, для реализации хлебобулочных,
кондитерских изделий.

Местоположение объекта: Иркутская область, город Усолье-Сибирское,
в районе жилого дома № 76 по улице Ленина;

1.2. Павильон общей площадью 25 кв.м, для реализации продукции
общественного питания.

Местоположение объекта: Иркутская область, город Усолье-Сибирское,
в районе жилого дома № 27 по улице Толбухина;

1.3. Павильон общей площадью 35 кв.м, для реализации продукции
общественного питания.

Местоположение объекта: Иркутская область, город Усолье-Сибирское, улица
Розы Люксембург, озеро Молодёжное, «Сквер новой истории», литер 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на председателя комитета экономического развития администрации города Усолье-
Сибирское Рогову А. А.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Т.С. Лыткина

Согласовано:

И.о. председателя КЭР

И.о. начальника отдела ПРиП КЭР

И.о. начальника юридического отдела

Т.Н. Кудрявцева

Н.Б. Белинская

Т.В. Филипенко

В дело Qi -O't-cW
03- М.М